
UCHWAŁA Nr XXVIII/300/22 

RADYGMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miejscowości Ryczyn i Jutrzenka w przedmiocie utworzenia przysiółka wsi 

Jutrzenka pod nazwą Ryczyn oraz likwidacji części wsi Jutrzenka pod nazwą 

Ryczyn 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 j.t. ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 

(Dz.U.2019.1443 j.t.)  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Ryczyn 

i Jutrzenka w przedmiocie utworzenia przysiółka wsi Jutrzenka pod nazwą 

Ryczyn i likwidacji części wsi Jutrzenka pod nazwą Ryczyn. 

2. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy miejscowości Ryczyn i Jutrzenka. 

3. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród mieszkańców 

miejscowości Ryczyn i Jutrzenka poprzez odpowiedź na pytanie: „Czy jesteś za 

utworzeniem przysiółka wsi Jutrzenka pod nazwą Ryczyn i likwidacją części wsi 

Jutrzenka pod nazwą Ryczyn?” 

 

§2. 

Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji: 
 

1) Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, stanowiącej 

załącznik do uchwały, z wykorzystaniem metod tradycyjnych i drogi 

elektronicznej, 

2) Formularz ankietowy zostanie udostępniony: 

a) na stronie internetowej Gminy Borzytuchom oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Borzytuchom; 

b) wyłożony w formie papierowej w ogólnodostępnym miejscu w Urzędzie Gminy 

w Borzytuchomiu; 

c) w formie papierowej u sołtysa sołectwa Jutrzenka. 

3) Informacja o terminie i formie konsultacji zostanie podana do publicznej 

wiadomości, na co najmniej 7 dni przed datą przeprowadzenia konsultacji poprzez 

umieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Borzytuchom, w 



Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Borzytuchomiu oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i tablicy ogłoszeń w miejscowości Jutrzenka. 

4) Mieszkańcy wyrażają opinię poprzez wypełnienie i podpisanie formularza 

ankietowego i dostarczenie go do Urzędu Gminy w Borzytuchomiu osobiście, 

poprzez operatora pocztowego lub w formie elektronicznej. 

5) Głosować można wyłącznie osobiście, tylko jeden raz. 

6) Ankiety nie mogą mieć charakteru anonimowego. 

7) Po upływie terminu do wyrażenia opinii w formie ankiety Wójt Gminy 

Borzytuchom dokonuje ich analizy. 

 

§3. 

Wójt Gminy Borzytuchom podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji w 

terminie 30 dni od daty ich zakończenia poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Gminy Borzytuchom oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Borzytuchomiu, a także przedstawia Radzie Gminy Borzytuchom w formie 

sprawozdania. 

 

§4. 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

 

§5. 

Wyniki konsultacji społecznych mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla 

organu gminy podejmującego rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami. 

 

§6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Beata Kudlik 

 

 

 



         Załącznik do uchwały Nr XXVIII/300/22 

Rady Gminy Borzytuchom  

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 
(odcisk pieczęci gminy Borzytuchom) 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 

 

Czy jesteś za utworzeniem przysiółka wsi Jutrzenka pod nazwą 

Ryczyn i likwidacją części wsi Jutrzenka pod nazwą Ryczyn? 
 

   
 - jestem „za”    

 

 - jestem „przeciw”                   

 

 - „wstrzymuję się”                   

                

 
Informacja dotycząca wypełnienie ankiety: 

1. Głosować można wyłącznie osobiście, tylko jeden raz. 

2. Właściwą odpowiedź należy zaznaczyć znakiem „X” tylko w jednej kratce. 

3. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce albo niepostawienie znaku 

„X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 
imię i nazwisko  

 
Adres 

zamieszkania 
 

 

 
 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/-nką miejscowości Jutrzenka/Ryczyn*, a 

dane zawarte w formularzu są prawdziwe 

 
………………., dnia……………2022 r.                                    ……………………………….. 

  miejscowość                  data                                                                 czytelny podpis 

 

 
* - niepotrzebne skreśl 

 

 



POUCZENIE: 
 

Wypełnioną i podpisaną ankietę można składać do tut. Urzędu w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia ............................... 2022 roku. w następujący sposób: 

1) przesłać w formie papierowej na adres: Urząd Gminy w Borzytuchomiu, ul. Zwycięstwa 56, 

77-141 Borzytuchom (rozpatrywane będą tylko te ankiety, które zostaną nadane w placówce 

pocztowej do dnia  ……………….... 2022 roku), 

2) dostarczyć osobiście lub wypełnić na miejscu w siedzibie Urzędu Gminy w Borzytuchomiu, 

ul. Zwycięstwa 56, 77-141 Borzytuchom, 

3) przesłać w formie podpisanego skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail: 

ug@borzytuchom.pl, 

4) przesłać w formie elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP) na adres Skrytki ePUAP:    

/1qv07aa9dn/skrytka 

/1qv07aa9dn/SkrytkaESP 

przy użyciu podpisu potwierdzonego profilem zaufanym z dopiskiem „Konsultacje-

RYCZYN”. 

 
INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, tj. RODO), informuje się o 

zasadach przetwarzania przekazanych danych osobowych: 

1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Borzytuchom, ul. Zwycięstwa 56, 77-

141 Borzytuchom, 

2) Chcąc zapewnić bezpieczeństwo przekazanych danych osobowych Administrator wyznaczył 

Inspektora Ochrony Danych, do którego w sprawach związanych z przetwarzaniem i ochroną 

danych osobowych można kontaktować się na adres e-mail sekretarz@borzytuchom.pl, 

3) Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest przeprowadzenie konsultacji 

społecznych dotyczących ustalenia urzędowego rodzaju miejscowości Ryczyn, zaś podstawą 

prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 pkt c) RODO; 

4) odbiorcami danych osobowych będą podmioty, którym dane osobowe muszą być 

udostępniane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa; 

5) dane osobowe będą przechowywane tak długo jak dokumentacja związana z prowadzeniem 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w zależności od kategorii archiwalnej, która tej 

dokumentacji zostanie nadana; 

6) przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do danych osobowych, sprostowania danych 

osobowych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo do przenoszenia 

danych osobowych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

7) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych;  

8) dane osobowe są niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego Administratora w zakresie 

ustalania numerów porządkowych oraz zakładania i prowadzenia ewidencji miejscowości, 

ulic i adresów, zgodnie z art. 47a ust. 1 ustawy z 17.05.1989r. prawo geodezyjne i 

kartograficzne,  

9) podanie danych jest dobrowolne, jednakże konieczne do realizacji celów do jakich zostały 

zebrane, zaś konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości wzięcia udziału w 

konsultacjach społecznych; 

10) nie przewiduje się zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

………………., dnia……………2022 r.                                    ……………………………….. 

  miejscowość                  data                                                                czytelny podpis 

mailto:ug@borzytuchom.pl
mailto:sekretarz@borzytuchom.pl

